



# Årsrapport 2025

## Aalborg Vand Entreprise A/S

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2026

Dirigent Helle Brixen Haggren

Aalborg Vand Entreprise A/S  
Norbis Park 100  
9310 Vodskov  
CVR: 32651771

Udgiver: Aalborg Vand Entreprise A/S

Udgivelse: 18. maj 2026

Titel: Årsrapport 2025

# Indholdsfortegnelse

1	Ledelsespåtegning.....	4
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5
3	Selskabsoplysninger.....	7
4	Ledelsesberetning.....	8
5	Resultatopgørelse.....	10
6	Balance.....	11
7	Egenkapitalopgørelse.....	13
8	Noter.....	14

# 1 Ledespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Aalborg Vand Entreprise A/S for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2025.

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af Aalborg Vand Entreprise A/S' aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af Aalborg Vand Entreprise A/S' aktiviteter for 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vodskov, den 24. april 2026

Direktion:

---

Jesper Høstgaard-Jensen  
Konstitueret administrerende direktør

Vodskov, den 24. april 2026

Bestyrelse:

---

Lasse Olsen  
Formand

---

Maja Torp  
Næstformand

---

Rosa Sulaiman

---

Nuuradiin Salah Hussein

---

Mikael Simonsen

---

Michael S. Dahl

---

Henrik Lund

---

Pernille Stampe Jakobsen

---

Annie Løve Lundgaard

---

Martin Trier Hansen

---

Flemming Jørgensen

## 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i Aalborg Vand Entreprise A/S.

### Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Aalborg Vand Entreprise A/S for regnskabsåret 01.01.2025 – 31.12.2025, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.2025 – 31.12.2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

### Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

### Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

### Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

### **Udtalelse om ledelsesberetningen**

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Aarhus, den 24. april 2026

### **Deloitte**

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556

---

Peter Mølkjær  
Statsautoriseret revisor  
MNE-nr. mne24821

---

Murat Güler  
Statsautoriseret revisor  
MNE-nr. mne46582

### **3 Selskabsoplysninger**

Aalborg Vand Entreprise A/S  
Norbis Park 100  
9310 Vodskov

Hjemmeside: [www.aalborgforsyning.dk](http://www.aalborgforsyning.dk)  
E-mail: [aalborgforsyning@aalborgforsyning.dk](mailto:aalborgforsyning@aalborgforsyning.dk)

Telefon: 99 82 82 99

CVR: 32651771

Aktionær og moderselskab  
Aalborg Vand A/S er eneaktionær og moderselskab.

#### **Bestyrelse**

Bestyrelsen er sammensat af 7 generalforsamlingsvalgte medlemmer:

Lasse Olsen – formand  
Maja Torp – næstformand  
Rosa Sulaiman  
Nuuradiin Salah Hussein  
Mikael Simonsen  
Michael S. Dahl  
Henrik Lund

Bestyrelsen består desuden af 4 medarbejdervalgte repræsentanter:

Pernille Stampe Jakobsen  
Annie Løve Lundgaard  
Martin Trier Hansen  
Flemming Jørgensen

#### **Direktion**

Konstitueret administrerende direktør – Jesper Høstgaard-Jensen

#### **Revisor**

Deloitte, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

#### **Bankforbindelse**

Danske Bank A/S

## 4 Ledelsesberetning

### Aalborg Vand Entreprise A/S' hovedaktiviteter

Aalborg Vand Entreprise A/S' formål er på kommercielle og miljømæssigt bæredygtige vilkår at rådgive inden for vandforsynings- og grundvandsområdet samt at udføre entrepriser og entrepriseligende ydelser, der er nært tilknyttet vandforsyning. Selskabet er et helejet datterselskab af Aalborg Vand A/S.

Aalborg Vand Entreprise A/S' opgaver omfatter hovedsageligt følgende:

- **Grundvandsbeskyttelse over for Foreningen Grundvandssamarbejde Aalborg**
  - Sekretariatsfunktion, økonomistyring, bestyrelsesbetjening
  - Forhandlinger med lodsejere i indvindingsområderne og tilsyn med indgåede aftaler om grundvandsbeskyttelse
  - Overvågning af grundvandets kvalitet i indsatsplanområder
  - Informationsindsatser vedrørende grundvandsbeskyttelse
  - Rådgivning for Vandmyndigheden i Aalborg Kommune og deltagelse i følgegruppemøder vedrørende indsatsplanlægning
- **Bistand til tilsyn af beskyttede arealer for grundvandsbeskyttelse**
  - Tilsyn med deklarerede arealer om grundvandsbeskyttelse for Ulsted-Aalebæk Vandværk
  - Tilsyn med deklarerede arealer om grundvandsbeskyttelse for Mariagerfjord Kommune
- **Bistand til Aalborg Kommune**
  - Overvågning af grundvandsstand
  - Pejling af vandstand i borer
  - Indrapportering af data til Jupiter, som er den nationale boringsdatabase
  - Telefonvagt for vandforsyningsmyndigheden i beredskabssituationer ved private almene vandværker uden for normal arbejdstid

### Regulatoriske rammebetingelser

I henhold til Vandsektorlovens § 18, lov nr. 469 af 12. juni 2009 om Vandsektorens organisering og økonomiske forhold, med efterfølgende ændringer, kan vandselskaber kun deltage i anden virksomhed, når denne anden virksomhed har nær tilknytning til forsyningsvirksomheden (tilknyttet aktivitet), og når den udøves på kommercielle vilkår i et selvstændigt selskab med begrænset ansvar. Den tilknyttede virksomhed skal i øvrigt være omfattet af positivlisten i bekendtgørelse nr. 793 af 21. juni 2024 om vandselskabers deltagelse i tilknyttet virksomhed ("TA-bekendtgørelsen").

Aalborg Vand Entreprise A/S udfører tilknyttet aktivitet, på vegne af moderselskabet Aalborg Vand A/S, i henhold til reglerne for Bekendtgørelse om tilknyttet aktivitet (BEK nr. 793 af 21/06/2024). Dette er i overensstemmelse med bekendtgørelsens punkter omkring tilladt tilknyttet aktivitet, da de primære opgaver består af udnyttelse af særlige viden fra hovedvirksomhed og teknisk bistand til Aalborg Kommune.

Energi-, Forsynings- og Klimaministeriet har ved bekendtgørelse nr. 793 af 21. juni 2024 fastsat nærmere regler om vandselskabets deltagelse i tilknyttet virksomhed, herunder om hvilke aktiviteter, der kan udøves, og hvor stor omsætningen maksimalt må være.

Omsætningen i et vandselskabs selskabsudskilte tilknyttede virksomhed må desuden årligt højst udgøre 3% af den årlige omsætning i vandselskabet. Aalborg Vand Entreprise A/S havde i 2025 en omsætning, som er indenfor den tilladte ramme i henhold til de gældende regler for tilknyttet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aalborg Vand Entreprise A/S' regnskab for perioden 1. januar – 31. december 2025 udviser et overskud på 0,1 mio. kr., og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 1,9 mio. kr.

Bruttoresultatet er faldet med 0,2 mio. kr. i 2025 i forhold til 2024, hvilket primært skyldes, at produktionsomkostningerne er steget procentvis mere end nettoomsætningen. Stigningen i produktionsomkostninger afspejler flere forbrugte arbejdstimer til en højere timesats, mens nettoomsætningen er steget som følge af flere solgte timer.

## Særlige risici

### Regulatoriske rammebetingelser

Ændringer i Vandsektorloven eller TA-bekendtgørelsen kan påvirke rammerne for selskabets tilknyttede aktiviteter, herunder den tilladte omsætningsramme. Selskabet følger den lovgivningsmæssige udvikling løbende og tilpasser sine aktiviteter i overensstemmelse hermed.

### Driftsrisici

Selskabets aktiviteter er tæt forbundet med moderselskabet Aalborg Vand A/S og Foreningen Grundvandssamarbejde Aalborg. Ændringer i efterspørgslen efter selskabets ydelser eller i samarbejdsrelationerne kan påvirke selskabets økonomi. Risikoen vurderes dog som begrænset, idet selskabets opgaver er forankret i lovgivningsmæssige krav til grundvandsbeskyttelse og indsatsplanlægning.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt forhold, der giver anledning til at ændre vurderingen af regnskabet resultat og fremtidige økonomiske udvikling.

## Den forventede økonomiske udvikling

For Aalborg Vand Entreprise A/S forventes der i 2026 et resultat på 0,1 mio. kr. før skat.

I 2026 fortsætter Aalborg Vand Entreprise A/S med de nuværende aktiviteter. Aktivitetsniveauet forventes at ligge på niveau med 2025, idet selskabets opgaver inden for grundvandsbeskyttelse, rådgivning og tilsyn er forankret i lovgivningsmæssige krav og den løbende indsatsplanlægning i Aalborg Kommune.

## Samfundsansvar

Aalborg Forsyning A/S har udarbejdet en bæredygtighedsrapport, der samlet set redegør for koncernens håndtering af samfundsansvar jf. årsregnskabslovens § 99a. Rapporten dækker regnskabsåret 1. januar 2025 til 31. december 2025 og er en integreret del af ledelsesberetningen i årsrapporten for moderselskabet (holding) Aalborg Forsyning A/S. Koncernens samlede bæredygtighedsrapport beskriver koncernens CSR-politik samt aktiviteter i relation til miljø, klima, sociale og medarbejder relaterede forhold, menneskerettigheder og bekæmpelse af korruption. Rapporten er udarbejdet med reference til EFRAGs (European Financial Reporting Advisory Group) rapporteringsstandarder (ESRS) og den fælleseuropæiske frivillige bæredygtighedsstandard (VSME).

## Dataetik

Under henvisning til årsregnskabslovens § 99d, stk. 3 udarbejdes der ikke en selvstændig redegørelse for dataetik for Aalborg Vand Entreprise A/S. Der henvises til den samlede redegørelse for dataetik i ledelsesberetningen for Aalborg Forsyning A/S.

## Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

**Note**

	<b>2025</b> 1.000 kr.	<b>2024</b> 1.000 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>355</b>	<b>586</b>
Administrationsomkostninger	-290	-410
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>65</b>	<b>176</b>
3 Finansielle indtægter	27	34
<b>Resultat før skat</b>	<b>92</b>	<b>210</b>
4 Skat af årets resultat	-20	-8
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>72</b>	<b>202</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overført resultat	72	202
1 Anvendt regnskabspraksis		
2 Personalemkostninger		

## Balance

31. december

Note	2025 1.000 kr.	2024 1.000 kr.
<b>AKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	977	197
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	353
Andre tilgodehavender	1	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>978</b>	<b>551</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.197</b>	<b>1.284</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.175</b>	<b>1.835</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.175</b>	<b>1.835</b>

31. december

Note	2025 1.000 kr.	2024 1.000 kr.
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	500	500
Overført resultat	1.377	1.305
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>1.877</b>	<b>1.805</b>
<b>GÆLD</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	278	0
Gæld til tilknyttede virksomheder vedrørende sambeskatning	20	11
Anden gæld	0	19
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>298</b>	<b>30</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>298</b>	<b>30</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.175</b>	<b>1.835</b>

5 Eventualforpligtelser

6 Nærtstående parter

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Egenkapital i alt</b>
	1.000 kr.	1.000 kr.	1.000 kr.
<b>Egenkapital, pr. 1. januar 2025</b>	<b>500</b>	<b>1.305</b>	<b>1.805</b>
Årets resultat	0	72	72
<b>Egenkapital, pr. 31. december 2025</b>	<b>500</b>	<b>1.377</b>	<b>1.877</b>

## 8 Noter

### Note 1 - Anvendt regnskabspraksis

Aalborg Vand Entreprise A/S er aflagt efter årsregnskabslovens bestemmelser i regnskabsklasse B med enkelte tilvalg fra regnskabsklasse C.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år, dog med enkelte reklassifikationer.

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste/-tab

I resultatopgørelsen er nettoomsætningen og produktionsomkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en nettopost benævnt bruttofortjeneste/-tab.

#### Nettoomsætning

Indtægter omfatter periodiseret salg af timer. Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen når levering og risikoovergang til køber har fundet sted.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter, og med fradrag af rabatter.

#### Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

#### Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration, herunder omkostninger til ledelse og bestyrelse samt direktions- og bestyrelsesforsikring.

## **Finansielle poster**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger.

## **Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner. Den skat, der indregnes i resultatopgørelsen, klassificeres som henholdsvis skat af ordinær drift og skat af ekstraordinære poster.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabet er sambeskattet med Aalborg Forsyning A/S. Skatteeffekten af sambeskatningen med dattervirksomhederne fordeles på såvel overskuds- som underskudsgivende virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud). De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

## **Balance**

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

### **Andre gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, som i al væsentlighed svarer til dagsværdien.

### **Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser**

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende ikke-skattemæssigt afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvis disse - bortset fra ved virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på det regnskabsmæssige resultat eller den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser præsenteres modregnet inden for samme juridiske skatteenhed.

### **Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser**

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

### **Likvider**

Likvide midler består af indeståender i pengeinstitutter opført under aktiver.

**Note 2 - Personaleomkostninger**

Aalborg Vand Entreprise A/S har ikke nogle ansatte, men lejer medarbejdere på konsulentlignende vilkår fra koncernselskabet Aalborg Service A/S.

	2025	2024
<b>Gennemsnitlig antal heltidsansatte</b>	0	0

**Note 3 - Finansielle indtægter**

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  
Renteindtægter i øvrigt

**Finansielle indtægter i alt**

**Note 4 - Skat af årets resultat**

Årets aktuelle skat  
Årets udskudte skat

**Skat af årets resultat i alt**

	2025 1.000 kr.	2024 1.000 kr.
	0	1
	27	33
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>27</b>	<b>34</b>
	-20	-11
	0	3
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-20</b>	<b>-8</b>

**Note 5 - Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Aalborg Forsyning A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskatteloven ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter og renter over for SKAT, for de sambeskattede selskaber.

**Note 6 - Nærtstående parter**

Aalborg Vand Entreprise A/S indgår i koncernregnskabet i Aalborg Forsyning A/S, Norbis Park 100, 9310 Vodskov.

Aalborg Vand A/S ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse.

I årsrapporten oplyses alene om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Lund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9dbc97e8-3e6c-4f4b-80ce-9dce57e39c62

IP: 130.225.xxx.xxx

2026-04-28 13:09:55 UTC



## Peter Mølkjær

DELOITTE STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 33963556

Revisor

Serienummer: 38f288c8-c333-4d10-91c3-8400af79d44b

IP: 163.116.xxx.xxx

2026-04-28 13:14:21 UTC



## Jesper Høstgaard-Jensen

Adm. direktør

Serienummer: 776e1a5b-b7a5-4162-87b1-7117b8cf2a82

IP: 194.182.xxx.xxx

2026-04-28 14:36:57 UTC



## Michael Slavensky Dahl

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 70127314-4bd7-42fc-bca8-979dbf1e25db

IP: 212.10.xxx.xxx

2026-04-28 18:08:46 UTC



## Salah Nuuradiin Hussein

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e6fc823d-3632-4eb4-af58-8a348c9f5e75

IP: 212.10.xxx.xxx

2026-04-28 19:31:51 UTC



## Mikael Kristiansen Simonsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cd2241b9-7203-4424-8e88-2efb71e8447d

IP: 90.184.xxx.xxx

2026-04-28 20:31:19 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Pernille Stampe Jakobsen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8dbcd9d8-944b-4ee0-9dd0-c822791a6703

IP: 194.182.xxx.xxx

2026-04-29 06:06:29 UTC



## Murat Güler

### DELOITTE STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 33963556

### Revisor

Serienummer: b1b27e8c-6726-42b0-b9bf-4e6a865e21fc

IP: 163.116.xxx.xxx

2026-04-29 06:49:56 UTC



## Lasse Puertas Navarro Olsen

### Bestyrelsesformand

Serienummer: ed0299ce-bc02-4e06-bd9b-7ed24792c0aa

IP: 104.28.xxx.xxx

2026-04-29 07:00:09 UTC



## Martin Trier Hansen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7bc0b209-2aa6-41a5-a6dc-425c150b37e0

IP: 80.167.xxx.xxx

2026-04-29 08:24:45 UTC



## Annie Løve Lundgaard

### AALBORG SERVICE A/S CVR: 33164610

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 98b06fc4-b5e4-4954-bb8b-9d6ecf67e247

IP: 194.182.xxx.xxx

2026-04-29 09:00:19 UTC



## Maja Torp

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: dd1d134c-b3af-4e7a-a89b-a5c6bc0ffde4

IP: 194.239.xxx.xxx

2026-04-29 09:04:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2Y3PO-H43CM-P26PN-KGIUH-PPAXN-YVSWG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Flemming Jørgensen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e7b13cd5-329a-4935-8419-519ddbc3c5c4

IP: 194.182.xxx.xxx

2026-04-29 18:01:01 UTC



## Rosa Sulaiman

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 14a25ca1-245f-477b-9e72-5b71e3f84639

IP: 104.28.xxx.xxx

2026-05-01 06:27:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2Y3PO-H43CM-P26PN-KGIUH-PPAXN-YVSWG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.